
ZARZĄDZENIE Nr 2806/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.1) ), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.2) ), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.3) ) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zmiany w zakresie dochodów 
i wydatków z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 758 - Różne rozliczenia   
§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 375.699,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych o kwotę 50.000,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 291.503,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 254.698,00 zł, 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych – 
36.805,00 zł 

 
o kwotę 291.503,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   
  - Wydatki bieżące – 84.196,00 zł, w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich – 82.795,00 zł, 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych – 
1.401,00 zł o kwotę 84.196,00 zł, 

      
Dział 855 - Rodzina   

Rozdz. 85595 - Pozostała działalność   
  - Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z  realizacją zadań statutowych – 1.500,00 
zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych –  
48.500,00 zł o kwotę 50.000,00 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 

1641 i 1672. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429 i 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3168BD8-D595-48C2-82DA-D806437A520E. Podpisany Strona 1



      

§ 2. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zmiany w zakresie dotacji celowych 
z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami o kwotę  64.232,00 zł, 

      
2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 64.232,00 zł, w tym: wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
64.232,00 zł o kwotę 

 
64.232,00 zł. 

      

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 5.900,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich – 2.900,00 zł, 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
– 3.000,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

5.900,00 zł, 
Rozdz. 80195 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 34.000,00 zł, w tym:  
wynagrodzenia i składki od nich – 30.000,00 zł, 
wydatki związane z  realizacją zadań statutowych 
– 4.000,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

34.000,00 zł, 
      

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt   

  - Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym:  wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 500,00 
zł 

 
 
o kwotę 

 
 

500,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 2.900,00 zł, w tym:  
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.900,00 
zł 

 
 
o kwotę 

 
 

2.900,00 zł, 
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym:   wydatki 
związane z  realizacją zadań statutowych – 
7.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

7.000,00 zł, 
Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   

  - Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym:  
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3168BD8-D595-48C2-82DA-D806437A520E. Podpisany Strona 2



30.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł, 
      

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt   

  - Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym:  świadczenia 
na rzecz osób fizycznych – 500,00 zł 

 
o kwotę 

 
500,00 zł. 

      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3168BD8-D595-48C2-82DA-D806437A520E. Podpisany Strona 3

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE  Sabina Nowosielska (-)Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:Kierownik Referatu Budżetu w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta Kędzierzyn-KoźleBeata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



